
nome gruppo email gruppo
Alunni alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1AT 1at.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1BT 1bt.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1C 1c.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1D 1d.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1E 1e.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1FT 1ft.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1G 1g.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1H 1h.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 1I 1i.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2AT 2at.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2BT 2bt.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2C 2c.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2D 2d.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2E 2e.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2FT 2ft.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2G 2g.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 2I 2i.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3AT 3at.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3BT 3bt.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3C 3c.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3D 3d.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3E 3e.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3ENO L 3enol.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3FT 3ft.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 3SV I 3svi.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4AT 4at.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4BT 4bt.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4C 4c.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4D 4d.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4ENO L 4enol.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 4SV I 4svi.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5 I 5i.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5AT 5at.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5BT 5bt.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5C 5c.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5D 5d.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni 5FT 5ft.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni Arenzano arenzano.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni BES alunni.bes@iismarsano.edu.it
Alunni Calvari calvari.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni Molassana molassana.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni San Colombano sancolombano.alunni@iismarsano.edu.it
Alunni Sant'Ilario santilario.alunni@iismarsano.edu.it
CDC 1AT cdc.1at@iismarsano.edu.it
CDC 1BT cdc.1bt@iismarsano.edu.it
CDC 1C cdc.1c@iismarsano.edu.it
CDC 1D cdc.1d@iismarsano.edu.it
CDC 1E cdc.1e@iismarsano.edu.it
CDC 1FT cdc.1ft@iismarsano.edu.it
CDC 1G cdc.1g@iismarsano.edu.it
CDC 1H cdc.1h@iismarsano.edu.it
CDC 1I cdc.1i@iismarsano.edu.it
CDC 2AT cdc.2at@iismarsano.edu.it
CDC 2BT cdc.2bt@iismarsano.edu.it



CDC 2C cdc.2c@iismarsano.edu.it
CDC 2D cdc.2d@iismarsano.edu.it
CDC 2E cdc.2e@iismarsano.edu.it
CDC 2FT cdc.2ft@iismarsano.edu.it
CDC 2G cdc.2g@iismarsano.edu.it
CDC 2H cdc.2h@iismarsano.edu.it
CDC 2I cdc.2i@iismarsano.edu.it
CDC 3AT cdc.3at@iismarsano.edu.it
CDC 3BT cdc.3bt@iismarsano.edu.it
CDC 3C cdc.3c@iismarsano.edu.it
CDC 3D cdc.3d@iismarsano.edu.it
CDC 3E cdc.3e@iismarsano.edu.it
CDC 3ENO L cdc.3enol@iismarsano.edu.it
CDC 3FT cdc.3ft@iismarsano.edu.it
CDC 3SV I cdc.3svi@iismarsano.edu.it
CDC 4 ENO L cdc.4enol@iismarsano.edu.it
CDC 4AT cdc.4at@iismarsano.edu.it
CDC 4BT cdc.4bt@iismarsano.edu.it
CDC 4C cdc.4c@iismarsano.edu.it
CDC 4D cdc.4d@iismarsano.edu.it
CDC 4SV I cdc.4svi@iismarsano.edu.it
CDC 5AT cdc.5at@iismarsano.edu.it
CDC 5BT cdc.5bt@iismarsano.edu.it
CDC 5C cdc.5c@iismarsano.edu.it
CDC 5D cdc.5d@iismarsano.edu.it
CDC 5FT cdc.5ft@iismarsano.edu.it
CDC 5I cdc.5i@iismarsano.edu.it
Collaboratori Scolastici collaboratori@iismarsano.edu.it
Commissione E-twinning Erasmus commissione.erasmus@iismarsano.edu.it
Commissione Elettorale commissione.elettorale@iismarsano.edu.it
Commissione Inclusione commissione.inclusione@iismarsano.edu.it
Commissione Orario commissione.orario@iismarsano.edu.it
Commissione orientamento in entrata/uscita commissione.orientamento@iismarsano.edu.it
Commissione Visite d'Istruzione commissione.visiteistruzione@iismarsano.edu.it
Consiglio d'Istituto consigliodistituto@iismarsano.edu.it
Coordinatori di classe coordinatori@iismarsano.edu.it
Dipartimento di Matematica e Fisica dipartimento.matematicaefisica@iismarsano.edu.it
Dipartimento Scientifico Tecnico dipartimento.scientifico@iismarsano.edu.it
Dipartimento Umanistico dipartimento.umanistico@iismarsano.edu.it
Direttori Azienda Agraria direttori.aziendaagraria@iismarsano.edu.it
Docenti docenti@iismarsano.edu.it
Docenti Arenzano docenti.arenzano@iismarsano.edu.it
Docenti Calvari docenti.calvari@iismarsano.edu.it
Docenti Molassana docenti.molassana@iismarsano.edu.it
Docenti neoassunti docenti.neoassunti@iismarsano.edu.it
Docenti San Colombano docenti.sancolombano@iismarsano.edu.it
Docenti Sant'Ilario docenti.santilario@iismarsano.edu.it
Docenti Sostegno docenti.sostegno@iismarsano.edu.it
Orientamento orienta@iismarsano.edu.it
Rappresentanti alunni rappresentanti.alunni@iismarsano.edu.it
Rappresentanti ATA rappresentanti.ata@iismarsano.edu.it
Rappresentanti genitori rappresentanti.genitori@iismarsano.edu.it
Referenti Plesso referenti.plessi@iismarsano.edu.it
Responsabili di Dipartimento responsbili.dipartimento@iismarsano.edu.it
Responsabili di laboratorio responsabili.laboratorio@iismarsano.edu.it
Responsabili di Plesso responsabili.plesso@iismarsano.edu.it



Segreteria tutti segreteria@iismarsano.edu.it
Segreteria Amministrazione e Contabilità amministrazione@iismarsano.edu.it
Segreteria didattica didattica@iismarsano.edu.it
Sostegno Arenzano sostegno.arenzano@iismarsano.edu.it
Sostegno Calvari sostegno.calvari@iismarsano.edu.it
Sostegno Molassana sostegno.molassana@iismarsano.edu.it
Sostegno San Colombano sostegno.sancolombano@iismarsano.edu.it
Sostegno Sant'Ilario sostegno.santilario@iismarsano.edu.it
Sostegno tutti sostegno@iismarsano.edu.it
Staff staff@iismarsano.edu.it
Tutor docenti neoassunti tutor.docenti@iismarsano.edu.it
Ufficio del personale personale@iismarsano.edu.it


